
310-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

22.01.2013 № 19/2 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О назначении на должности мировых 
судей Пермского края" (вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию руководителя Агентства по обеспечению 

деятельности мировых судей Пермского края Дорофеевой Яны Владимировны, 

комитет РЕШИЛ:  

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

1. Назначить на должности мировых судей Пермского края на 

трехлетний срок судебных полномочий по судебным участкам: 

№ 49  Березниковского 

городского округа 

Высоцкого  

Петра Васильевича 

№ 55  Губахинского  

муниципального района 

Паршакова  

Алексея Владимировича 

№ 75 Соликамского городского 

округа  

Райкову  

Наталью Викторовну 

№ 98 Красновишерского 

муниципального района 

Мельчарик 

Анну Юрьевну 

№ 102 Кунгурского 

муниципального района 

Зайцеву  

Анну Александровну 

№ 124 Чернушинского 

муниципального района 

Наумова  

Сергея Геннадьевича 

 

2. Назначить на должности мировых судей Пермского края на 

пятилетний срок судебных полномочий по судебным участкам: 

№ 16 Кировского района 

г.Перми 

Котомцеву  

Любовь Борисовну 

№ 18 Ленинского района 

г.Перми 

Липину  

Нину Александровну 

№ 40 Свердловского района 

г.Перми 

Политову 

Светлану Владимировну 

 



 

310-13 

2 

№ 63 Краснокамского 

муниципального района 

Коробейникову 

Евгению Владимировну 

№ 70 Лысьвенского  

муниципального района 

Туношенскую  

Ирину Олеговну 

№ 88 Большесосновского 

муниципального района 

Двойничникову 

Галину Владимировну 

№ 104 Нытвенского 

муниципального района 

Пищикову  

Ларису Анатольевну 

№ 116 Сивинского  

муниципального района 

Троянова  

Александра Владимировича 

№ 120 Усольского 

муниципального района 

Наумову  

Ольгу Анатольевну 

№ 122 Чердынского  

муниципального района 

Ивачёва  

Юрия Серафимовича 

 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


